
NABÍDKA KROUŽKŮ ORGANIZOVANÝCH ŠKOLOU 2024/2025
NÁZEV KROUŽKU DEN ČAS PRO KOHO

POČET
ÚČASTNÍKŮ CENA VYUČUJÍCÍ MÍSTO KONTAKT NA VEDOUCÍ

Házená

Výtvarka

Sportovky

MyšLenka

MyšLenka pro
pokročilé
Divadelní kroužek

Volejbal

Příprava na JPZ -
matematika

Dancing - plesovka
Příprava na
cambridgskou zkoušku
A2 Key for schools z
angličtiny

Keramika II. (pokročilí)

Příprava na JPZ -
český jazyk

Výtvarka
Keramika

Keramika I.II
(začátečnící a mírně
pokročilí)
Příprava na
cambridgskou zkoušku
z angličtiny  B1
Preliminary for
Schools

Polonéza

BUDOVA KOMENSKÉHO

BUDOVA TYRŠOVA

pondělí 13.00-14.00 1.-3. ročník cca 20 500,-/pololetí Kristýna
Vašková tělocvična vaskovak@tyrsovkakurim.cz

pondělí 15.00-16.30 1. ročník max. 8 400,-/ pololetí
Karin
Pitsmausová ŠD pitsmausova@tyrsovkakurim.cz

středa 15.00-16.00 1. ročník max. 18 300,-/ pololetí Karolina
Červinková tělocvična cervinkova@tyrsovkakurim.cz

pondělí 13.00-14.00

4.-5. roč., pro
ty, kteří rádi
přemýšlejí a
hledají různé
cesty k
jednomu cíli a
různé cíle
jedné cesty 5-12 500,-/pololetí

Jana
Humpolíčková uč. 217 humpolickova@tyrsovkakurim.cz

pondělí 14.00-15.00

6.-7. roč., pro
ty, kteří rádi
přemýšlejí a
hledají různé
cesty k
jednomu cíli a
různé cíle
jedné cesty 5-12 500,-/pololetí

Jana
Humpolíčková uč. 217 humpolickova@tyrsovkakurim.cz

pondělí 14.00-15.30 4.-7. roč. 8-15 500,-/ pololetí Dara Koudela uč. 315 koudela@tyrsovkakurim.cz

pondělí 14.00-15.30 6.-8. ročník 15-20 500,-/pololetí
Kateřina
Tylečková

malá
tělocvična tyleckova@tyrsovkakurim.cz

pondělí 14.00-14.45 9.A, 9.B cca 20 zdarma
Marie
Kozumplíková uč. 317 kozumplikova@tyrsovkakurim.cz

pondělí 15.00-15.45 9.A, 9.B cca 20 zdarma
Marie
Kozumplíková uč. 317 kozumplikova@tyrsovkakurim.cz

pondělí 14.00-15.30 8.ročník není omezeno

zdarma, pouze
do školního
plesu v lednu Patricie Sýsová

velká
tělocvična sysova@tyrsovkakurim.cz

úterý 14.00-15.00 6.-7. ročník 8-15 2000,-/ pololetí
Olena
Panasyuk učebna 312 panasyuk@tyrsovkakurim.cz

středa 13.15-14.15 5. roč. 10 1400,-/pololetí
Kateřina
Dobiášová

keramická
dílna dobiasova@tyrsovkakurim.cz

středa 14.00-15.00 9.B není omezeno

zdarma; žáci
musí mít PS
Testy z ČJ -
možno zakoupit
za výhodnou
cenu ve škole

Ludmila
Císařová uč. 309 cisarova@tyrsovkakurim.cz

středa 14.00-15.00 9. A není omezeno

zdarma; žáci
musí mít PS
Testy z ČJ -
možno zakoupit
za výhodnou
cenu ve škole

Dita Grossová uč. 317 grossova@tyrsovkakurim.cz

středa 15.00-16.30 pro žáky ze ŠD max.8 300,-/pololetí Hana Pištěková ŠD6 pistekova@tyrsovkakurim.cz

čtvrtek 13.00-14.00 2. a 4. ročník
kapacita
naplněna 1400,-/pololetí

Kateřina
Dobiášová,
Alena Hájková

keramická
dílna dobiasova@tyrsovkakurim.cz

čtvrtek 14.00-15.00 2. a 4. roč.
kapacita
naplněna 1400,-/pololetí Alena Hájková

keramická
dílna dobiasova@tyrsovkakurim.cz

čtvrtek 14.00-15.30 8.-9.ročník 6-15

3000,-/pololetí
+ zakoupení
učebnice
(zajistí škola) Aneta Bromová učebna 312 bromova@tyrsovkakurim.cz

čtvrtek 14.00-15.00 žáci 9. ročníků není omezeno

zdarma,
podmínkou je
společenské
oblečení a
obuv

Ludmila
Císařová,
Anděla Kubová

velká
tělocvična

cisarova@tyrsovkakurim.cz,
kubova@tyrsovkakurim.cz

 I.I
(začátečnící a mírně
pokročilí)


